

MA Fritid ApS

**Sandbjerg Strandvej 19
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 27 46 70 40

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2019

Britta Arens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA Fritid ApS
Sandbjerg Strandvej 19
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 46 70 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britta Arens

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, og derved at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 468.856, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 24.969.990.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(59.038)	(60.488)
Finansielle indtægter	1	190.861	732.274
Finansielle omkostninger	2	<u>(600.762)</u>	<u>(8.417)</u>
Resultat før skat		(468.939)	663.369
Skat af årets resultat	3	<u>83</u>	<u>(147.984)</u>
Årets resultat		<u>(468.856)</u>	<u>515.385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.468.856)</u>	<u>(1.484.615)</u>
		<u>(468.856)</u>	<u>515.385</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		81.940	0
Tilgodehavender		81.940	0
Værdipapirer		17.401.180	17.956.488
Værdipapirer		17.401.180	17.956.488
Likvide beholdninger		7.798.435	9.570.428
Omsætningsaktiver i alt		25.281.555	27.526.916
Aktiver i alt		25.281.555	27.526.916

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		23.844.990	25.313.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>24.969.990</u>	<u>27.438.846</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292.065	0
Selskabsskat		0	68.443
Anden gæld		19.500	19.627
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>311.565</u>	<u>88.070</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>311.565</u>	<u>88.070</u>
Passiver i alt		<u>25.281.555</u>	<u>27.526.916</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	25.313.846	2.000.000	27.438.846
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.468.856)	1.000.000	(468.856)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	23.844.990	1.000.000	24.969.990

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>190.861</u>	<u>732.274</u>
	<u>190.861</u>	<u>732.274</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>600.762</u>	<u>8.417</u>
	<u>600.762</u>	<u>8.417</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(82)	147.984
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1)</u>	<u>0</u>
	<u>(83)</u>	<u>147.984</u>